FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 105b/2016

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando pedido

formulado pelo Diretor da Escola Técnica do Vale do Itajaí - ETEVI,

FAZ SABER que a Banca Examinadora constante no anexo I do Edital nº 105/2016

- Disciplina: Química, da Escola Técnica do Vale do Itajaí - ETEVI, de 03 de outubro

de 2016, que abre o Processo Seletivo Público e Simplificado para Contratação de Professor

de Ensino Médio, em Caráter Temporário, será constituída pelos seguintes professores:

BANCA EXAMINADORA:

Presidente: Mauro Scharf

Titular: Carmem Aparecida Formigari

Titular: Wanderley Renato Ortunio

Suplente: Ricardo Kramer

Blumenau, 03 de novembro de 2016.

Gilmara Zimdars

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas